INDICAÇÃO Nº 199/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente, da Prefeitura Municipal,  que realize operação tapa-buracos em todas as ruas do bairro Guadalupe.

JUSTIFICATIVA

As ruas do citado bairro estão intransitáveis, necessitando urgentemente de reparos, pois além de causar prejuízo aos proprietários de veículos, os buracos vem causando inúmeros transtornos aos moradores e a todos aqueles que por ali transitam.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

VIRGÍLIA ROSA

VEREADORA

PAGE